
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NºZIq S /97

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ell\ vista o constante
do MEMODAC/604/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor JEFFERSONDE JESUS SANTOS. para
exercer a função de Secretário (FG-4). da Diretoria de Desenvolvimento Social.

llURO KORBY
Reitor

'A parflr tleAI.1J.../11-1

-


